

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție 21158805 din 06.02.2024
Obiectul achiziției: <i>Dezinfectanti si detergent de uz profesional pentru anul 2024</i>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1. Dezinfectant pentru mașina de spălat instrumentarul	Neodisher,flacon din plastic a câte 1 kg Dezinfectant (praf liber dealideghide) pentru curățire și dezinfecție a instrumentarului în mașina de spălat instrumentar medical compatibil „Melag”	Germania	Dr.Weigert	Ambalaj din plastic a câte 850g.(Set a câte 6 cutii). 5 set.x6cutii -	Ambalaj din plastic a câte 1 kg.	
	Metherm 61,flacon din plastic a câte 940 ml Soluție de purificare și neutralizare cu conținut de Acid citric 10% după curățare și dezinfecție a instrumentarului în mașinile de spălat „Melag”	Germania	Schülke & Mayr GmbH	Flacon din plastic a câte 1 litru.(Set a câte 6 cutii) 6 set.x6	Flacon din plastic a câte 940 ml.	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: *Zagareanu Tatiana* În calitate de: *Manager achizitii*
Ofertantul: *Polisano Prim SRL* Adresa: *or. Chișinău , str. Testemițanu 3/18*

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din "15" septembrie 2021

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21158805 din 06.02.2024
Obiectul achiziției: <i>Dezinfectanti si detergent de uz profesional pentru anul 2024</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1. Dezinfectant pentru mașina de spălat instrumentarul										
	1.1 Neodisher,flacon din plastic a câte 1 kg Dezinfectant	12	Bucata	1 100,00	1 320,00	13 200,00	15 840,00	La solicitare pe parcursul anului 2024 în termen de 10 zile calendaristice		
	1.2 Metherm 61,flacon din plastic a câte 940 ml Soluție de purificare	12	Bucata	2 304,00	2 764,80	27 648,00	33 177,60	La solicitare pe parcursul anului 2024 în termen de 10 zile calendaristice		
	TOTAL					40 848,00	49 017,60			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: *Zagareanu Tatiana* În calitate de: *Manager achizitii*

Ofertantul: *Polisano Prim SRL* Adresa: *or. Chișinău , str. Testemițanu 3/18*